
Zarządzenie Nr 7/2015
Starosty Makowskiego
z dnia 8 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z
późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności
(Dz. U z 2003r. Nr 139, poz. 1328 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  3/2000  Starosty  Makowskiego  z  dnia  12  stycznia  2000r.  w  sprawie
powołania  członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  o Niepełnosprawności  w
Makowie Mazowieckim (z późn. zm.), § 1 otrzymuje brzmienie:

„  §  1.  Na  stanowiska  członków  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności powołuje się, na wniosek jego Przewodniczącego, następujące osoby:

1) Danuta Gerwatowska – Banaszek - specjalista pediatrii,
2) Barbara Kownacka – Płauszewska - specjalista chorób oczu,

3) Ryszard Jaźwiński - lekarz chorób wewnętrznych,

4) Cezary Wolicki - specjalista chorób wewnętrznych, lekarz medycyny pracy,

5) Jacek Wiktor Piekarniak - specjalista chirurg, endokrynolog,

6) Urszula Czerny - psycholog,

7) Barbara Korzeniecka - pedagog, 

8) Teresa Rogalska - pracownik socjalny,

9) Urszula Kwiatkowska - pracownik socjalny,

10) Leszek Gietka – specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu,

11) Grażyna Malicka – pracownik socjalny,

12) Agnieszka Smyk – pracownik socjalny, 

13) Igor Kwaśniewski – specjalista neurolog,

14) Wojciech Sokołowski – specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu. ”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             STAROSTA
/-/ Zbigniew Roman Deptuła


